
Список рекомендованих від 03.08.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології , 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Андрющенко Ілля Віталійович 528,150 7,300

2 Греченко Тетяна Олегівна 460,163 8,200

3 Тютюнник Даніїл Сергійович 457,000 7,700

4 Касянова Тетяна Русланівна 451,750 7,800

5 Лукаш Нікіта Сергійович 449,250 8,800

6 Яковлєв Олександр Олександрович 448,250 6,700

7 Музальова Вероніка Олександрівна 446,000 7,100

8 Дятлов Віктор Андрійович 444,000 6,400

9 Дяченко Дмитро Сергійович 440,000 7,000

10 Гараган Костянтин Олександрович 433,650 6,300

11 Бєлий Дмитро Олександрович 428,250 6,200

12 Щур Вікторія Сергіївна 426,000 8,100

13 Чернявська Олександра 
Олександрівна 422,000 6,200

14 Картавенко Денис Андрійович 421,000 6,100

15 Кучерук Анастасія Сергіївна 411,750 6,300

16 Зіновенко Данило Миколайович 408,000 5,800

17 Покропивна Ліза Дмитрівна 406,250 7,000



Список рекомендованих від 03.08.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології, Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Картавенко Денис Андрійович 421,000 6,100 Квота - 1
2 Нємцев Володимир Валерійович 416,000 7,600 Квота - 1
3 Льовін Данило Віталійович 496,000 5,100

4 Бабій Тетяна Михайлівна 464,750 7,600

5 Щур Вікторія Сергіївна 426,000 8,100



Список рекомендованих від 03.08.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве машинобудування, 133 Галузеве 
машинобудування

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Пушкарьова Єлизавета Геннадіївна 528,250 10,200

2 Понура Вадим Андрійович 496,388 6,900

3 Тютюнник Даніїл Сергійович 457,000 7,700

4 Касянова Тетяна Русланівна 451,750 7,800

5 Лукаш Нікіта Сергійович 449,250 8,800

6 Дятлов Віктор Андрійович 444,000 6,400

7 Дяченко Дмитро Сергійович 440,000 7,000

8 Гараган Костянтин Олександрович 433,650 6,300

9 Клименко Володимир Сергійович 427,250 6,100

10 Картавенко Денис Андрійович 421,000 6,100

11 Зіновенко Данило Миколайович 408,000 5,800

12 Солодов Валентин Володимирович 407,000 5,700

13 Покропивна Ліза Дмитрівна 406,250 7,000



Список рекомендованих від 03.08.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність, 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Ребров Нікіта Аркадійович 417,500 5,000



Список рекомендованих від 03.08.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 144 Теплоенергетика, 144 Теплоенергетика

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Пушкарьова Єлизавета Геннадіївна 528,250 10,200

2 Андрющенко Ілля Віталійович 528,150 7,300

3 Греченко Тетяна Олегівна 460,163 8,200

4 Тютюнник Даніїл Сергійович 457,000 7,700

5 Касянова Тетяна Русланівна 451,750 7,800

6 Лукаш Нікіта Сергійович 449,250 8,800

7 Музальова Вероніка Олександрівна 446,000 7,100

8 Дятлов Віктор Андрійович 444,000 6,400

9 Щур Вікторія Сергіївна 426,000 8,100

10 Чернявська Олександра 
Олександрівна 422,000 6,200

11 Картавенко Денис Андрійович 421,000 6,100

12 Кучерук Анастасія Сергіївна 411,750 6,300

13 Покропивна Ліза Дмитрівна 406,250 7,000



Список рекомендованих від 03.08.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 144 Теплоенергетика, Теплоенергетика

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
Ознака особливих підстав 

для зарахування
1 Нємцев Володимир Валерійович 416,000 7,600 Квота - 1
2 Щур Вікторія Сергіївна 426,000 8,100


